
 

                  ______________________________ ___________________________________                    

               R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

           BASHKIA POGRADEC 
                     NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

Nr. ______Prot.                                                                                Pogradec, më ____.___.2023 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [Data 18.04.2023] 

Drejtuar: ["Vaya International" shpk NIPT L44707601I, me adrese Korce, Proptisht, 

Krickove, Njesia Adm. Proptisht, fshati Krickove, Objekti 1 kat me nr pasurie 47/28 zona 

kadastrale 2276] 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e hapur e thjeshtuar–mallra-elektronike" 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-62773-03-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Materiale Varrimi”   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini Nr.28 datë 27 

Mars 2023]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "Vaya International" shpk                                                                       NIPT L44707601I      

          Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t  

Vlera: 1.387.357 (një milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH. 

2. JOKLEN & CO" SHPK                                                                          NIPT K84322601F 

         Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

Vlera:  1.403.009 (një milion e katërqind e tre mije e nëntë) lekë pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje OE. 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Vaya International" shpk NIPT 

L44707601I, me adrese Korce, Proptisht, Krickove, Njesia Adm. Proptisht, fshati Krickove, 

Objekti 1 kat me nr pasurie 47/28 zona kadastrale 2276 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1.387.357 (një milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË 

INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE Bulevardi “Rreshit Çollaku”, Lagja: Nr.2, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.403.009 (një milion e katërqind e tre mije e nëntë) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Konceptoi: E.Çela 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enton BERBERI 

 


